e-mail: obs_vidin@mail.bg 

СТАНОВИЩЕ  

ОТНОСНО: Предложение №ПО-01-04-20/16.02.26г. от д-р Цветан Ценков - Кмет на община 
Видин, относно финансово подпомагане за 2026 г. дейността на Волейболен клуб „Бдин-Вида“ в 
размер на 13805 (тринадесет хиляди осемстотин и пет) евро по разпределените от 2025 г. 
съгласно  Решение №94, взето с Протокол №5 от 08.05.2025 г. Общински съвет – Видин 
финансови средства в общ  размер на 235 195 (двеста тридесет и пет хиляди сто деветдесет и пет) 
евро, от които 219 858 (двеста и деветнадесет хиляди осемстотин петдесет и осем) евро - 
субсидиране на спортни клубове и 15337 (петнадесет хиляди триста тридесет и седем) евро за 
високи спортни постижения, до приемане на Закона за държавния бюджет на Република България 
за 2026 г. 

На ПК за Работа с децата, младежта, спорта и туризма, проведено заседание на 
19.02.2026г. 

„Допуска се до заседание на ОбС – Видин.”

[...]

e-mail: obs_vidin@mail.bg 

СТАНОВИЩЕ  

ОТНОСНО: Предложение №ПО-01-04-21/16.02.26г. от д-р Цветан Ценков - Кмет на община 
Видин, относно финансово подпомагане за 2026 г. дейността на Детски футболен клуб в размер 
на 7669 (седем хиляди шестстотин шестдесет и девет) евро по разпределените от 2025 г. съгласно  
Решение №94, взето с Протокол №5 от 08.05.2025 г. Общински съвет – Видин финансови 
средства в общ  размер на 235 195 (двеста тридесет и пет хиляди сто деветдесет и пет) евро, от 
които 219 858 (двеста и деветнадесет хиляди осемстотин петдесет и осем) евро - субсидиране на 
спортни клубове и 15337 (петнадесет хиляди триста тридесет и седем) евро за високи спортни 
постижения до приемане на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г. 

На ПК за Работа с децата, младежта, спорта и туризма, проведено заседание на 
19.02.2026г. 

„Допуска се до заседание на ОбС – Видин.”

[...]

Видин, относно финансово подпомагане за 2026 г. дейността на ФК „Дуло“ в размер на 1023 
(хиляда двадесети  три) евро по разпределените от 2025 г. съгласно  Решение №94, взето с 
Протокол №5 от 08.05.2025 г. Общински съвет – Видин финансови средства в общ  размер на 235 
195 (двеста тридесет и пет хиляди сто деветдесет и пет) евро, от които 219 858 (двеста и 
деветнадесет хиляди осемстотин петдесет и осем) евро - субсидиране на спортни клубове и 15337 
(петнадесет хиляди триста тридесет и седем) евро за високи спортни постижения, до приемане на 
Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г. 

На ПК за Работа с децата, младежта, спорта и туризма, проведено заседание на 
19.02.2026г. 

„Допуска се до заседание на ОбС – Видин.”

[...]

дейността на Волейболен клуб „Бъдин Волей“ 
в размер на 1534 (хиляда петстотин тридесети четири) евро по разпределените от 2025 г. съгласно  
Решение №94, взето с Протокол №5 от 08.05.2025 г. Общински съвет – Видин финансови 
средства в общ  размер на 235 195 (двеста тридесет и пет хиляди сто деветдесет и пет) евро, от 
които 219 858 (двеста и деветнадесет хиляди осемстотин петдесет и осем) евро - субсидиране на 
спортни клубове и 15337 (петнадесет хиляди триста тридесет и седем) евро за високи спортни 
постижения, до приемане на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г. 

На ПК за Работа с децата, младежта, спорта и туризма, проведено заседание на 
19.02.2026г. 

„Допуска се до заседание на ОбС – Видин.”